

## **Bels.dk ApS**

Lerumbakken 2  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 38 37 35 87

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. maj 2024

---

Jesper Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bels.dk ApS  
Lerumbakken 2  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 37 35 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Jesper Sørensen, direktør  
Lars Høberg, direktør  
Bo Lentz, direktør

### Revisor

Revice  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at drive webshop.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 153.984, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 513.306.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende leverandørkreditor og lån fra kapitalejerne kan opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-109.153</b>	<b>32.783</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-21.381</u>	<u>-15.641</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-130.534</b>	<b>17.142</b>
Finansielle indtægter		60	51
Finansielle omkostninger		<u>-23.510</u>	<u>-2.144</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.984</b>	<b>15.049</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-153.984</u></b>	<b><u>15.049</u></b>
Overført resultat		<u>-153.984</u>	<u>15.049</u>
		<b><u>-153.984</u></b>	<b><u>15.049</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Forudbetaling for varer		24.617	27.878
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.617</b>	<b>27.878</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.579	42.013
Andre tilgodehavender		17.815	2.524
Tilgodehavende moms og afgifter		9.256	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.650</b>	<b>44.537</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.267</b>	<b>72.415</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>163.267</b>	<b>72.415</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-553.306	-399.322
<b>Egenkapital</b>		<b>-513.306</b>	<b>-359.322</b>
Banker		33.656	49.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.259	107.547
Anden gæld		260.658	274.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>676.573</b>	<b>431.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>676.573</b>	<b>431.737</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>163.267</b>	<b>72.415</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-399.322	-359.322
Årets resultat	0	-153.984	-153.984
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-553.306</b>	<b>-513.306</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende leverandørkreditor og lån fra kapitalejerne kan opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	18.035	14.869
Pensioner	3.346	772
	<u>21.381</u>	<u>15.641</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.